2025 年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社 Genki Global Dining Concepts

代表者名 代表取締役社長執行役員 藤尾 益造

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 上野山素雄

（TEL 03-6824-9200）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を一部変更（拡充）するこ

とを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更（拡充）の理由

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社のブラ

ンドに対する理解を深めていただくことを目的に、株主優待制度を実施しており

ます。また、今後中長期的に多くの方々に当社の株式を保有いただくことを目指

しております。

この度、より多くの株主の皆様に当社のファンになっていただき、さらには中

長期的に当社株式を保有していただける株主様の拡大を図ることを目的として、

以下のとおり、株主優待制度を充実させることといたしました。

２．株主優待制度の変更内容

（１） 優待金額については、概ね増加し、最低でも年間 2,000 円（半期 1,000 円）相

当以上を贈呈いたします。

（２） 継続保有期間（中長期）の基準を従来の「3年」から「1年」に短縮いたしまし

た。

３．変更の時期

 2025 年 9 月末日時点で当社株主名簿に記録された株主様に対して、変更後の内

容を適用いたします。

（注）「継続保有期間 1 年以上」とは、同一の株主番号で３月末日及び９月末日時

点の当社株主名簿に、基準日を含めて連続３回以上記載又は記録された株主様と

いたします。

以 上

継続保有期間 3年未満 3年以上 1年未満 1年以上

2,000株以上
500円×30枚

（年間30,000円相当）
500円×40枚

（年間40,000円相当）
500円×40枚

（年間40,000円相当）
500円×50枚

（年間50,000円相当）

1,000株以上
2,000株未満

500円×15枚
（年間15,000円相当）

500円×20枚
（年間20,000円相当）

500円×20枚
（年間20,000円相当）

500円×25枚
（年間25,000円相当）

200株以上
1,000株未満

500円×3枚
（年間3,000円相当）

500円×4枚
（年間4,000円相当）

500円×4枚
（年間4,000円相当）

500円×5枚
（年間5,000円相当）

100株以上
200株未満

500円×1枚
（年間1,000円相当）

500円×2枚
（年間2,000円相当）

500円×2枚
（年間2,000円相当）

500円×2枚
（年間2,000円相当）

変更前 変更後